

Årsredovisning för  
**Jum Konsult AB**

556883-4534

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Larsson  
Styrelseledamot

2025-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jum Konsult AB, 556883-4534, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2012 och bedriver konsultverksamhet inom energi- offshore- och tillverkningsindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under detta räkenskapsår bytt namn samt ändrat inriktning. Detta har medfört att omsättningen har ökat kraftigt mot tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 008 147	-5	0	0
Resultat efter finansiella poster	58 860	-11 900	-27 795	-93 219
Soliditet %	42,6	98,8	99,1	87,8

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital / balansomslutning

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	383 316	-11 067
Balanseras i ny räkning		-11 067	11 067
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			58 027
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>22 249</b>	<b>58 027</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 249
Årets resultat	58 027
<b>Summa</b>	<b>80 276</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	80 275
<b>Summa</b>	<b>80 275</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 008 147	-5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 008 147</b>	<b>-5</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-188 332	-12 005
Personalkostnader	2	-760 884	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 216</b>	<b>-12 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 931</b>	<b>-12 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-189
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71</b>	<b>110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 860</b>	<b>-11 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 860</b>	<b>-11 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-833	833
<b>Årets resultat</b>		<b>58 027</b>	<b>-11 067</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 100	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 100</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 100</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		127 650	0
Övriga fordringar		25 064	413 054
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		126 420	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>279 133</b>	<b>413 054</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 323	14 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 323</b>	<b>14 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>300 456</b>	<b>427 249</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>305 556</b>	<b>427 249</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 249	383 316
Årets resultat		58 027	-11 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>80 276</b>	<b>372 249</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>130 276</b>	<b>422 249</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 106	0
Övriga skulder		168 175	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>175 280</b>	<b>5 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>305 556</b>	<b>427 249</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) (K2). Bolaget har under detta år bytt från K3 till K2. Bytet innebar inga förändringar mot jämförelseåret.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Västerås

*Ulf Larsson*  
Ulf Larsson  
Styrelseledamot

2025-02-27  
Datum